АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

17 января 2019 года № 6
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О закреплении в оперативное управление администрации сельского поселения «Окунев Нос» муниципального имущества

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», утвержденного решением Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 31 марта 2011 г. № 2-16/57,

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Закрепить в оперативное управление администрации сельского поселения «Окунев Нос» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Отделу финансов и бухгалтерского учета администрации сельского поселения «Окунев Нос» внести изменения в реестр муниципальной собственности.

	Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                            Т.С. Филиппова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Окунев Нос»
 от 17 января 2019 г. № 6
Перечень муниципального имущества,

закрепляемого в оперативное управление

администрации сельского поселения «Окунев Нос»
	№ п/п
	Наименование имущества
	 Первоначальная стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Квартира № 2, расположенная по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Парковая, д. 3
	142 646,00

	142 646,00

	Итого:
	142 646,00
	142 646,00